
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 195682-2010 z dnia 2010-07-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn 

Zamówienie obejmuje następujący zakres: A) Cykliczne (zapewniające ciągłe użytkowanie) opróżnianie 

pojemników do selektywnego gromadzenia odpadów, następujących rodzajów: -opakowania z tworzyw sztucznych 

(kod 15 01 02) -opakowania... 

Termin składania ofert: 2010-07-13  

Łabiszyn: Zbieranie, transport i przekazanie do odz ysku odpadów 

opakowaniowych gromadzonych w sposób selektywny na terenie 

miasta i gminy Łabiszyn  

Numer ogłoszenia: 208259 - 2010; data zamieszczenia : 03.08.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 195682 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 052 3844052, faks 052 3844052. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zbieranie, transport i przekazanie do odzysku 

odpadów opakowaniowych gromadzonych w sposób selektywny na terenie miasta i gminy Łabiszyn. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamówienie obejmuje następujący zakres: A) Cykliczne 

(zapewniające ciągłe użytkowanie) opróżnianie pojemników do selektywnego gromadzenia odpadów, 

następujących rodzajów: -opakowania z tworzyw sztucznych (kod 15 01 02) -opakowania z papieru i 

tektury (kod 15 01 01) -opakowania ze szkła (kod 15 01 07) B) Zamawiający przekaże w nieodpłatne 

użytkowanie wykonawcy zamówienia następującą ilość i rodzaj pojemników, rozmieszczonych według 

załącznika nr 1: - 56 szt. pojemników siatkowych o pojemności jednostkowej 1,5 -2,5 m3 przystosowanych 

do opróżniania za pomocą podnośnika typu HDS, przeznaczonych do zbierania odpadów opakowaniowych 

z tworzyw sztucznych, - 5 szt. pojemników polietylenowych typu -dzwon- koloru żółtego o pojemności 

Page 1 of 3

2010-08-03



jednostkowej 2,0 m3 przystosowanych do opróżniania za pomocą podnośnika typu HDS, przeznaczonych 

do zbierania odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych, - 5 szt. pojemników polietylenowych typu -

dzwon- koloru niebieskiego o pojemności jednostkowej 1,5 m3 przystosowanych do opróżniania za 

pomocą podnośnika typu HDS, przeznaczonych do zbierania papieru i tektury, - 19 szt. pojemników 

polietylenowych typu -dzwon- koloru białego o pojemności jednostkowej 1,5 m3 przystosowanych do 

opróżniania za pomocą podnośnika typu HDS, przeznaczonych do zbierania odpadów opakowaniowych ze 

szkła bezbarwnego, - 19 szt. pojemników polietylenowych typu -dzwon- koloru zielonego o pojemności 

jednostkowej 1,5 m3 przystosowanych do opróżniania za pomocą podnośnika typu HDS, przeznaczonych 

do zbierania odpadów opakowaniowych ze szkła kolorowego, - 32 szt. pojemników polietylenowych, 

dwukomorowych typu -dzwon- koloru biało-zielonego o pojemności jednostkowej 1,5 m3 ( w tym 5 szt. o 

pojemności 2,0 m3) przystosowanych do opróżniania za pomocą podnośnika typu HDS, przeznaczonych 

do zbierania odpadów opakowaniowych ze szkła bezbarwnego i kolorowego, C) Zbieranie poszczególnych 

rodzajów odpadów odbywać się będzie cyklicznie wg następującej częstotliwości: 1) w przypadku miasta 

Łabiszyn i miejscowości Lubostroń a) opakowania z tworzyw sztucznych: -w okresie od 1 czerwca do 30 

września - 2 razy w tygodniu, -w okresie od 1 października do 31 maja- 1 raz w tygodniu, b) opakowania ze 

szkła, papieru i tektury: - 2 razy w miesiącu 2)w przypadku pozostałych miejscowości położonych na 

terenie gminy Łabiszyn a) opakowania z tworzyw sztucznych: - w okresie od 1 czerwca do 30 września - 1 

raz w tygodniu, - w okresie od 1 października do 31 maja - 2 razy w miesiącu b) opakowania ze szkła, 

papieru i tektury: -1 raz w miesiącu D) Zorganizowanie zbytu do miejsc wtórnego przerobu zebranych i 

przygotowanych do transportu odpadów każdego rodzaju. E) Ewidencjonowanie i sporządzanie 

kwartalnych sprawozdań Zamawiającemu z ilości i rodzaju odpadów przekazanych wyspecjalizowanej 

firmie do odzysku, zgodnie z obowiązującymi przepisami.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.51.20.00-9, 90.51.40.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o., 85-749 Bydgoszcz, 85-749 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

Page 2 of 3

2010-08-03



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 93389,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  87280,00 

Oferta z najni ższą ceną: 87280,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 139057,20 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2010-08-03


